
Esbjerg Konstruktion ApS

CVR-nr.: 37625884

Spangsbjerg Kirkevej 3
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Esbjerg Konstruktion ApS
Spangsbjerg Kirkevej 3
6700 Esbjerg

e-mailadresse: info@esbjergkonstruktion.dk

CVR-nr.: 37625884
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. -114.571, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at dette vil ske og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets finansiering skal ses samlet for koncernen, og således forventes finansieringen opretholdt i de kommende forhandlinger med pengeinstitut

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-146.400	-176.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.960	-4.961
Resultat af ordinær primær drift		-151.360	-181.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.437
Andre finansielle indtægter		18.012	14.562
Andre finansielle omkostninger		-8.743	-28.166
Ordinært resultat før skat		-142.091	-188.506
Skat af årets resultat		27.534	-41.761
Årets resultat		-114.557	-230.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.557	-230.267
I alt		-114.557	-230.267

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.960	9.920
Materielle anlægsaktiver i alt		4.960	9.920
Anlægsaktiver i alt		4.960	9.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.627	746.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.751	498.487
Udskudte skatteaktiver		20.474	13.200
Tilgodehavende skat		20.260	0
Andre tilgodehavender		21.043	22.180
Tilgodehavender i alt		1.278.155	1.280.445
Likvide beholdninger		802	3.026
Omsætningsaktiver i alt		1.278.957	1.283.471
AKTIVER I ALT		1.283.917	1.293.391

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-82.362	32.195
Egenkapital i alt		-42.362	72.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.304	60.110
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		427.037	0
Skyldig selskabsskat		0	43.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.641	690.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		426.297	426.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.326.279	1.221.196
Gældsforpligtelser i alt		1.326.279	1.221.196
PASSIVER I ALT		1.283.917	1.293.391

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	32.195	72.195
Årets resultat		-114.557	-114.557
Egenkapital, ultimo	40.000	-82.362	-42.362

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

Regnskabet er aflagt som going concern. Ledelsen forventer en positiv indtjening i de kommende år, således at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Forudsætningen for going concern er ligeledes, at de af kreditgivere afgivne tilsagn fastholdes, og selskabets udvikling og planlagte tiltag i al væsentlighed realiseres som forventet.

Selskabets finansiering skal ses samlet for koncernen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0